
. Sml. poskytovatele: 163/2016/PON

. Sml. uživatele: 8216170034n<

n<

sMLoUvA „i f.. ,.
o poskytnutí regeneračních služeb - masáží zaměstnancům MP Brno /çľ Řø

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 Z.č. 89/2012 Sb.

STAREZ - SPORTır a.S.

se sídlem:

IČO:

DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupené:

kontaktní Osoba:

dále jen „poskytovatel“

mezi těmito smluvními Stranami:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod Sp. Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem,r generálním ředitelem Společnosti

Jan Solčány, vedoucí střediska Krytý plavecký bazén Ponávka

Telefon:

mail:

Statutární město Brno, Městská policie Brno

se sídlem:

IČO:

Dıč:

bankovní Spojení:

Zastoupená:

kontaktní Osoba:

dále jen „MP Brno"

Štefánikova 43| 602 00 Brno

44992785

CZ44992785

JUDr. Bohumilem Šimkem, ředitelem Městské policie Brno

Mgr. Zdeněk Pad'ourek, vedoucí kanceláře ředitele

email:

.'ł

. Sml. poskytovatele: 163/2016/PON

. Sml. uživatele: 8216170034n<

n<

sMLoUvA „i f.. ,.
o poskytnutí regeneračních služeb - masáží zaměstnancům MP Brno /çľ Řø

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 Z.č. 89/2012 Sb.

STAREZ - SPORTır a.S.

se sídlem:

IČO:

DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupené:

kontaktní Osoba:

dále jen „poskytovatel“

mezi těmito smluvními Stranami:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod Sp. Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem,r generálním ředitelem Společnosti

Jan Solčány, vedoucí střediska Krytý plavecký bazén Ponávka

Telefon:

mail:

Statutární město Brno, Městská policie Brno

se sídlem:

IČO:

Dıč:

bankovní Spojení:

Zastoupená:

kontaktní Osoba:

dále jen „MP Brno"

Štefánikova 43| 602 00 Brno

44992785

CZ44992785

JUDr. Bohumilem Šimkem, ředitelem Městské policie Brno

Mgr. Zdeněk Pad'ourek, vedoucí kanceláře ředitele

email:

.'ł



I. Úvodní ustanovení

Smluvní Strany se dohodly na uzavření této Smlouvy S cílem vymezit podmínky Smluvního vztahu
založeného touto Smlouvou, včetně vymezení základních práv a povinností z tohoto závazkového
vztahu vyplývajících.

Il. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout zaměstnancům MP Brno Služby
klasické a Sportovní masáže, a to v objektu Krytého plaveckého bazénu Ponávka, Ponávka 3a,
602 00 Brno (dále jen „KPB Ponávka"). Jednotlivé masáže jsou poskytovány v délce 30 minut.
Vnávaznosti na poskytnutí masáže dle této Smlouvy je příslušný zaměstnanec MP Brno
oprávněn využít sprchy a Sociální Zařízení KPB Ponávka.

2. Masáže budou poskytovány v provozní době Krytého plaveckého bazénu Ponávka, a to vždy
na základě individuální objednávky Zaměstnance v Objednaný den a čas

Tel. č. pro objednávky masáží: Paní Eva jahelková

3. Provozní doba KPB Ponávka:

Po - Pá: 6.00 - 22.00 hod

So, Ne, Sv: 8.00 - 20.00 hod

Více informací o provozu a nabídce dalších Služebje na:

hLtpfiwww.bazenvpcınavkflczf

4. Na Základě této smlouvyjsou Zaměstnanci MP Brno dále oprávněni v KPB Ponávka Za úhradu
nad rámec ceny sjednané touto Smlouvou využít

a) jiné masáže, než sjednané v odst. 1 a/nebo

b) bazén v časech volných pro veřejnost.

III. Doba poskytování služeb

1. Období kd budou zaměstnanci MP Brnu užívat zařízení Dsk üvatele:

Od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017

IV. Cena

1. Smluvní strany Se dohodly, že cena za služby - Sportovní nebo klasická masáž v délce 30 minut
pro 1 zaměstnance MP Brno je Stanovena ve výši 280,- Kč vč. DPH. Jeden (1) zaměstnanec MP
Brno může během kalendářního roku využít max. 12 masáží v délce 30 minut, a to pouze 1×
za měsíc.

2. Jiné nebo doplňkové Služby (tzn. Služby neuvedené v Odst. 1) si v plné výši hradí zaměstnanec
MP Brno.

3. Cenu masáže dle Odst. 1 uhradí MP Brno, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem
za uplynulý kalendářní měsíc. Součástí faktury bude vždy Seznam zaměstnanců MP Brno, kteří
vdaném měsíci využili služeb zařízení poskytovatele. Faktura bude vystavena do 15. dne

A'-7

,\ '/"

I. Úvodní ustanovení

Smluvní Strany se dohodly na uzavření této Smlouvy S cílem vymezit podmínky Smluvního vztahu
založeného touto Smlouvou, včetně vymezení základních práv a povinností z tohoto závazkového
vztahu vyplývajících.

Il. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout zaměstnancům MP Brno Služby
klasické a Sportovní masáže, a to v objektu Krytého plaveckého bazénu Ponávka, Ponávka 3a,
602 00 Brno (dále jen „KPB Ponávka"). Jednotlivé masáže jsou poskytovány v délce 30 minut.
Vnávaznosti na poskytnutí masáže dle této Smlouvy je příslušný zaměstnanec MP Brno
oprávněn využít sprchy a Sociální Zařízení KPB Ponávka.

2. Masáže budou poskytovány v provozní době Krytého plaveckého bazénu Ponávka, a to vždy
na základě individuální objednávky Zaměstnance v Objednaný den a čas

Tel. č. pro objednávky masáží: Paní Eva jahelková

3. Provozní doba KPB Ponávka:

Po - Pá: 6.00 - 22.00 hod

So, Ne, Sv: 8.00 - 20.00 hod

Více informací o provozu a nabídce dalších Služebje na:

hLtpfiwww.bazenvpcınavkflczf

4. Na Základě této smlouvyjsou Zaměstnanci MP Brno dále oprávněni v KPB Ponávka Za úhradu
nad rámec ceny sjednané touto Smlouvou využít

a) jiné masáže, než sjednané v odst. 1 a/nebo

b) bazén v časech volných pro veřejnost.

III. Doba poskytování služeb

1. Období kd budou zaměstnanci MP Brnu užívat zařízení Dsk üvatele:

Od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017

IV. Cena

1. Smluvní strany Se dohodly, že cena za služby - Sportovní nebo klasická masáž v délce 30 minut
pro 1 zaměstnance MP Brno je Stanovena ve výši 280,- Kč vč. DPH. Jeden (1) zaměstnanec MP
Brno může během kalendářního roku využít max. 12 masáží v délce 30 minut, a to pouze 1×
za měsíc.

2. Jiné nebo doplňkové Služby (tzn. Služby neuvedené v Odst. 1) si v plné výši hradí zaměstnanec
MP Brno.

3. Cenu masáže dle Odst. 1 uhradí MP Brno, a to na základě faktury vystavené poskytovatelem
za uplynulý kalendářní měsíc. Součástí faktury bude vždy Seznam zaměstnanců MP Brno, kteří
vdaném měsíci využili služeb zařízení poskytovatele. Faktura bude vystavena do 15. dne

A'-7

,\ '/"



následujícího měsíce. Splatnost daňového dokladu-faktury Se sjednává ve lhůtě 30 kalendářních
dní.

Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedeného
na každém daňovém dokladu-faktuře.

V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost MP Brno
uhradit poskytovateli cenu Za poskytnuté služby Se považuje za splněnou dnem odepsání platby
Z účtu MP Brno.

. Na účetních dokladech bude uvedeno:

Adresa Objednateie:

Statutárniměsto Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno

IČO: 44992785 DIČ: cZ44992785
Adresa sı'dia objednatele jako příjemce a doručovacı' adresa:

Statutární město Brno - Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 OO Brno

. Faktura bude obsahovat:

a. označení faktury a její číslo;

b. číslo Smlouvy

c. náležitosti dokladu v souladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty;

d. označení bankovního spojení prodávajícího;

e. údaj o Splatnosti faktury.

6. Pokud faktura nebude obsahovat některou Z požadovaných náležitosti a/nebo bude
obsahovat nesprávné cenové údaje nebo nebude u faktury přiložen seznam zaměstnanců
dle bodu 3 tohoto článku, může být MP Brno vrácena poskytovateli do data splatnosti. V
takovém případě nová lhůta Splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět MP
Brno.

. Poskytovatel prohlašuje, že číslojím uvedeného bankovního spojení, na které se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v Souladu S § 96 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty v registru plátců.

V. Smluvní sankce

. V případě. že MP Brno bude v prodleníse Zaplacením ceny za poskytnuté služby,je poskytovatel
Oprávněn požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení
z nezaplacené částky faktury.

. Smluvní sankce musí být druhé smluvní Straně písemně vyúčtována a vyúčtováníjí musí být
doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše, důvod a splatnost smluvní sankce. Smluvní
sankce může být také započtena.

následujícího měsíce. Splatnost daňového dokladu-faktury Se sjednává ve lhůtě 30 kalendářních
dní.

Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedeného
na každém daňovém dokladu-faktuře.

V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost MP Brno
uhradit poskytovateli cenu Za poskytnuté služby Se považuje za splněnou dnem odepsání platby
Z účtu MP Brno.

. Na účetních dokladech bude uvedeno:

Adresa Objednateie:

Statutárniměsto Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno

IČO: 44992785 DIČ: cZ44992785
Adresa sı'dia objednatele jako příjemce a doručovacı' adresa:

Statutární město Brno - Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 OO Brno

. Faktura bude obsahovat:

a. označení faktury a její číslo;

b. číslo Smlouvy

c. náležitosti dokladu v souladu Se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty;

d. označení bankovního spojení prodávajícího;

e. údaj o Splatnosti faktury.

6. Pokud faktura nebude obsahovat některou Z požadovaných náležitosti a/nebo bude
obsahovat nesprávné cenové údaje nebo nebude u faktury přiložen seznam zaměstnanců
dle bodu 3 tohoto článku, může být MP Brno vrácena poskytovateli do data splatnosti. V
takovém případě nová lhůta Splatnosti začne běžet doručením opravené faktury zpět MP
Brno.

. Poskytovatel prohlašuje, že číslojím uvedeného bankovního spojení, na které se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v Souladu S § 96 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty v registru plátců.

V. Smluvní sankce

. V případě. že MP Brno bude v prodleníse Zaplacením ceny za poskytnuté služby,je poskytovatel
Oprávněn požadovat úhradu úroků z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení
z nezaplacené částky faktury.

. Smluvní sankce musí být druhé smluvní Straně písemně vyúčtována a vyúčtováníjí musí být
doručeno. Ve vyúčtování musí být uvedena výše, důvod a splatnost smluvní sankce. Smluvní
sankce může být také započtena.



VI. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Zaměstnanci MP Brno, chtějí-li čerpat výhody na základě této Smlouvy, jsou povinni
uposkytovatele na pokladně či v masérně předložit Služební průkaz strážníka či kartu
zaměstnance MP Brno („průkazku" s uvedením Statutárního města Brna a městské policie).

2. Postup pro zaměstnance MP Brno při čerpání masážív KPB Ponávka:

a) Zaměstnanec MP Brno si na výše uvedeném čísle objedná termín (den a čas) masáží

b) V příslušný den a čas se dostaví do areálu KPB Ponávka, masáže jsou poskytovány v 2.
NP. V Zázemí masérny nahlásí svéjméno a evidenční číslo průkazu Strážníka nebo číslo
karty zaměstnance a stvrdí využití Služby podpisem.

c) Své osobní věci Si mohou Zaměstnanci ponechat přímo v masérně, popřípadě mohou
Využít k uložení šatny se sprchami, kteréjsou k dispozici v 1. NP areálu.

3. Zaměstnanec MP Brno je povinen při návštěvě KPB Ponávka dodržovat platný návštěvní řád
poskytovatele a obecně platné předpisy vztahující Se na provoz zařízení poskytovatele.

bezjakékoliv náhrady vykázat. Ceník a návštěvní řád je umístěn a zveřejněn: na pokladně, dále
je vprostorách KPB Ponávka a na Webových stránkách poskytovatele HlLiıIäLMflW-llšlšflfl-
Fıüı'ıazkazfzč.

4. MP Brno se Zavazuje informovat Své Zaměstnance o podmínkách využívání Služeb
poskytovatele, např. prostřednictvím intranetu, nástěnky na Svých Služebnách.

5. V případě, že zaměstnanec MP Brno při využívání služeb u poskytovatele na Základě této
Smlouvy způsobí poskytovateli škody, je Za tuto škodu odpovědný a poskytovatel uplatňuje své
nároky přímo na tomto Zaměstnanci MP Brno.

6. Poskytovatel umožní využívání svého zařízení vprovozní době a vobjednaných časech
zaměstnancům MP Brno za podmínek uvedených v tomto článku.

7. Poskytovatel v souvislosti S provozováním své činnosti odpovídá Za škodu na věcech odložených
na místě k tomu určeném nebo na místě, kam se obvykle odkládají, vdobě stanovené ve
smlouvě. Event. škody způsobené jejich ztrátou Sám nebo prostřednictvím pojišťovny (ze
Sjednaného pojištění odpovědnosti Za škodu) uhradí, pokud věci budou uloženy na místě
k tomu určeném a v souladu S návštěvním řádem, a to Za podmínek Stanovených dle zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

VII. Ostatnísmluvní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 nebo do vyčerpání limitu
200.000,- Kč vč. DPH.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí
Svýpovědní lhůtou jeden měsíc. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního
měSíce po doručenívýpovědi druhé straně.

3. V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní straně nastanou změny (například změna Sídla,
změna jednajících osob atd.), je povinna Smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené

VI. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Zaměstnanci MP Brno, chtějí-li čerpat výhody na základě této Smlouvy, jsou povinni
uposkytovatele na pokladně či v masérně předložit Služební průkaz strážníka či kartu
zaměstnance MP Brno („průkazku" s uvedením Statutárního města Brna a městské policie).

2. Postup pro zaměstnance MP Brno při čerpání masážív KPB Ponávka:

a) Zaměstnanec MP Brno si na výše uvedeném čísle objedná termín (den a čas) masáží

b) V příslušný den a čas se dostaví do areálu KPB Ponávka, masáže jsou poskytovány v 2.
NP. V Zázemí masérny nahlásí svéjméno a evidenční číslo průkazu Strážníka nebo číslo
karty zaměstnance a stvrdí využití Služby podpisem.

c) Své osobní věci Si mohou Zaměstnanci ponechat přímo v masérně, popřípadě mohou
Využít k uložení šatny se sprchami, kteréjsou k dispozici v 1. NP areálu.

3. Zaměstnanec MP Brno je povinen při návštěvě KPB Ponávka dodržovat platný návštěvní řád
poskytovatele a obecně platné předpisy vztahující Se na provoz zařízení poskytovatele.

bezjakékoliv náhrady vykázat. Ceník a návštěvní řád je umístěn a zveřejněn: na pokladně, dále
je vprostorách KPB Ponávka a na Webových stránkách poskytovatele HlLiıIäLMflW-llšlšflfl-
Fıüı'ıazkazfzč.

4. MP Brno se Zavazuje informovat Své Zaměstnance o podmínkách využívání Služeb
poskytovatele, např. prostřednictvím intranetu, nástěnky na Svých Služebnách.

5. V případě, že zaměstnanec MP Brno při využívání služeb u poskytovatele na Základě této
Smlouvy způsobí poskytovateli škody, je Za tuto škodu odpovědný a poskytovatel uplatňuje své
nároky přímo na tomto Zaměstnanci MP Brno.

6. Poskytovatel umožní využívání svého zařízení vprovozní době a vobjednaných časech
zaměstnancům MP Brno za podmínek uvedených v tomto článku.

7. Poskytovatel v souvislosti S provozováním své činnosti odpovídá Za škodu na věcech odložených
na místě k tomu určeném nebo na místě, kam se obvykle odkládají, vdobě stanovené ve
smlouvě. Event. škody způsobené jejich ztrátou Sám nebo prostřednictvím pojišťovny (ze
Sjednaného pojištění odpovědnosti Za škodu) uhradí, pokud věci budou uloženy na místě
k tomu určeném a v souladu S návštěvním řádem, a to Za podmínek Stanovených dle zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

VII. Ostatnísmluvní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 nebo do vyčerpání limitu
200.000,- Kč vč. DPH.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí
Svýpovědní lhůtou jeden měsíc. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního
měSíce po doručenívýpovědi druhé straně.

3. V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní straně nastanou změny (například změna Sídla,
změna jednajících osob atd.), je povinna Smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené



Změny druhé Smluvní Straně písemně Oznámit. Pokud tak neučiní, Odpovídá druhé Smluvní
Straně Za vzniklou škodu.

. V případě, že některá Smluvní Strana nebude Schopna plnit Své Závazky nebo poruší Své Smluvní
povinnosti podstatným Způsobem, může druhá Smluvní Strana Od Smlouvy Odstoupit. V případě
MP Brno Se Za podstatné porušení smluvních povinností považuje prodlení S placením ceny Za
využívání o více než 30 dní po době Splatnosti a v případě poskytovatele je to nedodržení
termínů a rozsahu Sjednaných Služeb.

. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Smluvních stran Smluvní Strany prohlašují, že jsou Si
vědomy Skutečnosti, že Obsah smlouvy bude zveřejněn v rozsahu a Za podmínek vyplývajících
Z příslušných právních předpisů (Zejména dle Zákona 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů). Smluvní strany Se dohodly, že v Registru smluv tuto Smlouvu uveřejní
poskytovatel. Za uveřejnění této Smlouvy Si Smluvní Strany nebudou ničeho platit ani
nahrazovat či poskytovat.

VIII. Závěrečná ustanovení

.Tato smlouva může být měněna pouze na Základě číSIOvaných písemných dodatků
podepsaných Oběma Smluvními Stranami. Smlouva Se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

. Tato Smlouva je Sepsána ve čtyřech vyhotoveních a každá Ze Smluvních stran Obdrží dvě
vyhotovení, Z nichž každé má platnost Originálu.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního Z oprávněných Zástupců Obou
smluvních Stran.

. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podlejejich Skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, S jejím Obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této Smlouvě považují za
ujednání odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního Styku, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy.

i, 7/_
// 20 /Ó

v /ą ' ˇV Brne dne DM 7/5 JM' ' `
V Brne dne STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNOMESTSKĂ POLıcıE BRNO

ı I ředitelství
Štefanıkova 43, 602 00 Brno_ -05-

/fZa poskytovatele: Za MP

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel JUDr. Bohu “ imek, ředitel

STAREZ-SPORT, a.S. Statutární město _ rno, Městská policie Brno
_.

Změny druhé Smluvní Straně písemně Oznámit. Pokud tak neučiní, Odpovídá druhé Smluvní
Straně Za vzniklou škodu.

. V případě, že některá Smluvní Strana nebude Schopna plnit Své Závazky nebo poruší Své Smluvní
povinnosti podstatným Způsobem, může druhá Smluvní Strana Od Smlouvy Odstoupit. V případě
MP Brno Se Za podstatné porušení smluvních povinností považuje prodlení S placením ceny Za
využívání o více než 30 dní po době Splatnosti a v případě poskytovatele je to nedodržení
termínů a rozsahu Sjednaných Služeb.

. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Smluvních stran Smluvní Strany prohlašují, že jsou Si
vědomy Skutečnosti, že Obsah smlouvy bude zveřejněn v rozsahu a Za podmínek vyplývajících
Z příslušných právních předpisů (Zejména dle Zákona 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů). Smluvní strany Se dohodly, že v Registru smluv tuto Smlouvu uveřejní
poskytovatel. Za uveřejnění této Smlouvy Si Smluvní Strany nebudou ničeho platit ani
nahrazovat či poskytovat.

VIII. Závěrečná ustanovení

.Tato smlouva může být měněna pouze na Základě číSIOvaných písemných dodatků
podepsaných Oběma Smluvními Stranami. Smlouva Se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

. Tato Smlouva je Sepsána ve čtyřech vyhotoveních a každá Ze Smluvních stran Obdrží dvě
vyhotovení, Z nichž každé má platnost Originálu.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního Z oprávněných Zástupců Obou
smluvních Stran.

. Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podlejejich Skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, S jejím Obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této Smlouvě považují za
ujednání odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního Styku, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy.

i, 7/_
// 20 /Ó

v /ą ' ˇV Brne dne DM 7/5 JM' ' `
V Brne dne STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNOMESTSKĂ POLıcıE BRNO

ı I ředitelství
Štefanıkova 43, 602 00 Brno_ -05-

/fZa poskytovatele: Za MP

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel JUDr. Bohu “ imek, ředitel

STAREZ-SPORT, a.S. Statutární město _ rno, Městská policie Brno
_.




